CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ
CNP J 78.844.834/0001-70

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
FONE: 44-4009-17S0

Site: IVIVIV.cms. pr.go\'. b r E-Illll i1: co m prasiíilcms. p r.go\'. h r

,.•..
TERMO DE ADJUDICACÃO DE I'ROCF.SSO LICITATÓIUO

o Presidente da Câmara ~lunicipal. BELMIRO DA SILVA FARIAS. no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nr" 8.666/93 e alterações posteriores. a vista do parecer conclusivo exarado pela
comiss;lo de Licitação, resolve:
01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CO:"SUMO

o I - ADJUDICAR a present~ Licitação nestes termos:
a) Processo Nr" 20/2016
b) Licitação Nr" 10/2016
c) Modalidade Dispensa
d) Dala Adjuticaçâo : 19/07/2016
e) Objeto da Licitação AQUISiÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE JARDINAGEM

E PAISAGIS~10 DESTA CM'IARA MUI\ICIPAL.
Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: SERGIO FERNAi':DES PLANTAS MF.
CNI'J/CPF' 06239878/0001-60
Item Descrição Quan\. Valor Unit. Valor. Total

I MUDA FLOR IXORA 200 R$ 4,000 RS 800,00

2 TERRA VEGETAL 4 R$ 18,000 R$ 72,00

3 CASCA DE PINUS 8 R$ 25,000 RS 200.00

4 UREIA 10 R$ 15,000 R$ 150,00
Valor Total 1I01ll010gadu - R$ 1.222.00

02 - Autorizar a emissào da(s) notas de empenho correspondcntc:(s).

Sarandi, 19 de julho de 2016.

BEL,
PRESIDENTE D

'/ FARIAS
ÃMARA MUJ'ICIPAL

	00000001